(spese obbligatorie).” – U.1.10.99.99.999 - del bilancio di previsione 

della Regione Siciliana con imputazione all’esercizio finanziario 2025 e contestualmente 

liquidata in favore del ricorrente CLBRSR76L31H163I - Calabrese Rosario la somma di 

€  308,67 (euro trecentotto/67) per il pagamento delle spese di giudizio, giusta variazione 

di bilancio n. 301731 del 30/06/2025. 

Art. 2 Al pagamento come sopra liquidato si provvede mediante emissione di mandato con 

accreditamento su conto corrente bancario di cui si attesta la rispondenza alla